
S20170072

1

Dodatek č. 2
Smlouva o poskytování údržby a podpory

FT Technologies a.s. č. smlouvy: S20170072

město Orlová č. smlouvy: 2017/TAJ/S/0556

I.

Smluvní strany

město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, Orlová -Lutyně PSČ: 735 14
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
zastoupené: Mgr. Miroslav Chlubna, starosta města
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 103957163/0300
(dále jen „objednatel“)

a

FT Technologies, a.s.
se sídlem: U Sokolovny 253, 783 14, Bohuňovice
korespondenční adresa: Chválkovická 82, 772 00, Olomouc
IČO: 26833620
DIČ: CZ26833620
zastoupený: enstva
Bankovní spojení:
Společnost zapsána: KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786
(dále jen „poskytovatel“)
(dále společně jen „ smluvní strany“)

se dohodly na tomto Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory (dále jen „Smlouva“)

II.

Předmět Dodatku č. 2

1. V příloze č. 4 – „Cena a ceník služeb“ Smlouvy se cena za poskytnutí poimplemetačních služeb
v rozsahu definovaném v bodech 1.1. – 1.3. Přílohy č. 1 Smlouvy zahrnutá v rámci měsíčního
poplatku, mění z původní částky 6.083 Kč bez DPH na částku 6.500 Kč bez DPH.

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto bodu se navýšila o

- integraci AISEO, rozšířená evidence obyvatel ve výši 417 Kč bez DPH měsíčně.

3. Další ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější,



S20170072 

2 

  

odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Objednatel tuto 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření  
(§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 

3. Doložka GDPR: Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat    

       Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále 
jen „GDPR“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení 
ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 

Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě - dodatku tak, jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude 
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR. 

4. Tato smlouva - dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené 
tímto zákonem (§ 41), když o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Orlová svým 
usnesením č. 1986/51 ze dne 22.11.2017. 

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Smlouvy seznámeny a že ji uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 

V Orlové dne: 8.3.2019              V Olomouci dne: 8.3.2019 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

objednatel       poskytovatel 
Mgr. Miroslav Chlubna     Daniel Bednařík 
starosta       předseda představenstva  


